
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位

1 落札 13

2 102

3 176

4 220

5 272

6 288

7 308

8 354

9 1034

10 1035

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

株式会社　松村電機製作所 東北支店 辞退

株式会社　大成計装 17,575,000

東芝ライテック　株式会社 東北営業所 辞退

株式会社　京谷電気 17,300,000

太洋電設　株式会社 17,350,000

有限会社　谷島電気 17,390,000

青森電気工業　株式会社 17,400,000

株式会社　河野電気工業 17,280,000

東興電気　株式会社 17,350,000

株式会社　パル電装技研 17,050,000

おいらせ町 中下田

予定価格(税抜) 金　17,575,000 円

最 低 制 限 価 格 

（ 税 抜 ） 金　13,181,250 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

指名競争入札結果表

令和 5年 3月28日
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